
 

 

7. SCHŮZKA EKOTÝMU 

5. března 2019  

Přítomni: Cebulová, Vičarová, Kohutová, Skokan, Blažková, Skaličková, Kravčíková, 

Kavková, Pryčková, Vlčková, Michálková, Straková, Stracková, Strack, Kubáňová, 

Dámková, Madecká 

PROPAGACE EKOTÝMU VE ŠKOLNÍCH ZPRÁVÁCH: 

 Sdělit dětem/rodičům/učitelům – co udělat proto, abychom se do školy dopravovali 

rychle, pohodlně, zdravě a levně a s co nejmenší zátěží na životní prostředí.  

 Upozornit na dopravu v okolí školy, aby rodiče respektovali zákaz parkování na 

chodnících, neomezovat nás žáky, připomenout pravidla silničního provozu, např. na 

přechodech, před školou, při jízdě na kolech, apod. 

 Skokan: domluví setkání s chlapci, kteří natáčejí zprávy 

 Michalková, Vlčková: vystoupí před kamerou, 

 Cebulová, Vičarová, Kohutová: napsat scénář do 11.3.   

UKÁZKA EKOLOGICKÝCH ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ NA 1. STUPNI: 

1. skupina: Skokan, Vlčková, Kubáňová- 2. třídy 

2. skupina: Vičarová, Cebulová, Kohutová- 1. a 3. třídy 

3. skupina: Skaličková, Kavková, Kravčíková- 5. třídy 

4. skupina: Králíková, Legutová, Ignaczak- 4. třídy 

18. března - v 1. vyučovací hodině vstupy do tříd 1. stupně a ve 3. vyučovací hodině 

natočení scének k čištění.  

DEN ZEMĚ – ekotým v 1. třídách, zahrnout i problematiku Odpadů a jejich třídění (4 

vyučovací hodiny) = proběhne 24. dubna 

ÚKOL - Madecká, Kubáňová - požádají paní účetní o souhrn spotřeby vody, plynu, 

elektřiny a odpadů za rok 2018 – provedou grafické srovnání 

ŠIMPANZI V ZOO - pracovní dílny, kdy z dřevěných placiček vyrobíme jarní 

kytičku – prodej – finanční příspěvek. 

Spolupráce se slovenskou školou se neuskutečnila, nereaguje na naše dopisy.  

Zápis provedla Vendula Cebulová 


